
                                                              
КРИВОРІЗЬКА МІСЬКА РАДА 

ВИКОНАВЧИЙ  КОМІТЕТ 

 

Р І Ш Е Н Н Я 
 

09.04.2014 м. Кривий Ріг № 110 

 

 

⌐                                                         ¬ 

Про погодження встановлення 

меморіальної дошки на честь 

Кана Д.І. 

 

 

Розглянувши звернення Громадських організацій «Криворізька міська 

Асоціація «Комсомолець Кривбасу», «Депутати органів місцевого самовря-

дування», Всеукраїнської громадської організації «Союз споживачів України»  

щодо встановлення меморіальної дошки на честь учасника Великої Вітчизняної 

війни, криворізького журналіста, письменника, члена Спілки журналістів 

України Кана Давида Ісайовича; ураховуючи рішення міської ради від 

22.12.2010 №71 «Про збереження, утримання та встановлення меморіальних 

дошок, пам’ятників, пам’ятних знаків у м. Кривому Розі»; керуючись Законом 

України «Про місцеве самоврядування в Україні», виконком міської ради 

вирішив: 

 

1. Погодити Громадській організації «Криворізька міська Асоціація 

«Комсомолець Кривбасу» (Степанюк Д.П.) виготовлення та встановлення 

меморіальної дошки на честь Кана Давида Ісайовича, учасника Великої 

Вітчизняної війни, криворізького журналіста, письменника, члена Спілки 

журналістів України, на фасаді будинку 28 на вулиці Леніна в Центрально-

Міському районі. 
 

2. Управлінню благоустрою та житлової політики виконкому міської ради 

(Катриченко О.В.):  

2.1 здійснити прийом-передачу облікової документації меморіальної 

дошки на честь  Кана Д.І. від Громадської організації «Криворізька міська 

Асоціація «Комсомолець Кривбасу»; 

2.2 узяти меморіальну дошку на балансовий облік. 
 

          3. Контроль за виконанням рішення покласти на заступника міського 

голови Бєрлін В.М. 

 

 

Міський голова                 Ю.Вілкул 
 


